[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017                                  с. Идринское                                      № 38-п

О внесении изменений в постановление администрации района  от 09.04.2010 № 82-п  «Об утверждении Положения о порядке уведомительной регистрации и контроля за выполнением коллективных договоров, заключаемых в муниципальном образовании Идринский район»

В соответствии с Законом Красноярского края от 31.03.2011 № 12-5724
 «О социальном партнерстве», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести в  постановление администрации района  от 09.04.2010 № 82-п  «Об утверждении Положения о порядке уведомительной регистрации и контроля за выполнением коллективных договоров, заключаемых в муниципальном образовании Идринский район»  следующие изменения:
   в приложении к постановлению:
   в разделе Общие положения:
   пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Уведомительную регистрацию коллективных договоров, соглашений, осуществляет администрация Идринского района (далее по тексту - Администрация).
В Администрацию для уведомительной регистрации направляются коллективные договора организаций, независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, расположенных на территории муниципального образования Идринского района»;
в разделе Уведомительная регистрация коллективного договора:
в пункте 7 цифру «6» заменить цифрой «5»;
в приложении 3 к Положению о порядке уведомительной регистрации и контроля за выполнением коллективных договоров, заключаемых в муниципальном образовании Идринский район слова «отделом планирования и экономического развития финансово-экономического управления администрации Идринского района» заменить словами «администрацией Идринского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П.Антипову.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru).
          4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                 А.В.Киреев

image1.jpeg